

Vår saksbehandler  
Kjetil Pedersønn Aasen, tlf

**Saksgang:**

Utvalgssaksnummer	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet	

**Kommunalt næringsfond 2019 - Innredning av kjøkken til aktiviteter innen turismesegmentet og næringslivet****Vedlegg:**

- 1 Søknad om støtte fra kommunalt næringsfond - Innredning av kjøkken til aktiviteter innen turismesegmentet og næringslivet

**Liste over dokumenter i saken (ikke vedlagt):**

1. Strategisk næringsplan 2016-2025
2. Retningslinjer for Næringsfond Balsfjord
3. Vedtekter for Næringsfond Balsfjord

**Saksopplysninger:**

Søker har bostedsadresse i Balsfjord kommune, og er dermed direkte søkeberettiget til næringsfondet i henhold til retningslinjene for næringsfondet. Søknaden gjelder støtte til innredning av kjøkken på Nordre Hestnes Gård, Laksvatn, til aktiviteter innen turismesegmentet og næringslivet. Nordre Hestnes Gård driver med gårdsdrift, Inn på tunet og turisme.

Prosjektet består i å planlegge og gjennomføre etablering av et kjøkken med tilhørende serveringsmuligheter, i eksisterende bygningsmasse. Kjøkkenet skal etableres i en underetasje som per i dag er helt strippet (kaldkjeller). Det nye kjøkkenet skal brukes av mange forskjellige personer, og må derfor være robust. Planleggingen vil pågå fra september til desember 2019. Gjennomføringen av arbeidet vil pågå fra januar til mars 2020. Målet er å ta i bruk kjøkkenet etter påske, i april 2020.

I tillegg til støtte fra kommunalt næringsfond vil prosjektet finansieres med egenkapital, lånefinansiering og støtte fra Innovasjon Norge. Prosjektet har en total kostnadsramme på kr. 1.275.000,-. Søknad om støtte fra kommunalt næringsfond utgjør kr. 50.000,- fordelt over to år, henholdsvis kr. 40.000,- i 2019 og kr. 10.000,- i 2020.

Hovedmålet med prosjektet er å etablere et mer komplett tilbud til gjester, som omfatter både overnatting, opplevelser og mat. Som en konsekvens av et bedre tilbud vil det generere vesentlig høyere aktivitet i turismesegmentet for Nordre Hestnes gård, og dermed en enda mer effektiv drift av gården.

**Vurdering:**

Rådmannen vurderer søknad om innredning av kjøkken til aktiviteter innen turismesegmentet og næringslivet på Nordre Hestnes gård til å komme innunder de målsetninger som settes i Strategisk

næringsplan. Herunder bosetting, økt sysselsetting (spesielt innen besøksnæringer), styrking-stabilitet-utvikling av lokale virksomheter.

Rådmannen vil, ut fra en helhetlig vurdering, tilrå at tiltaket på Nordre Hestnes gård støttes med kr. 50.000,-

**Rådmannens innstilling:**

Formannskapet bevilger kr. 50.000,- til innredning av kjøkken på Nordre Hestnes gård til aktiviteter innen turismesegmentet og næringslivet. Støtten gis som «bagatellmessig støtte» i henhold til statsstøtteregele i EØS-avtalen. Finansiering over Kommunalt næringsfond 2019.

Einar Nøstvik Guleng  
konstituert rådmann